2024年7月31日 星期三

编辑：刘洪宇 视觉设计：张 宁 校对：牛凤宇国际新闻
GUOJIXINWEN

07

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

中国信达辽宁分公司关于辽宁国际商务发展
公司等2户债权资产处置公告

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司拟对辽宁国际商务发展公司等 2户
债权资产包进行处置。截至2024年6月30日，该资产包债权总额为14578041.20元。该
资产包中的债务人主要分布在沈阳地区。该资产包的交易对象为中国境内的法人、自然
人、其他组织，并应具备一定的经济实力、良好的社会信誉等条件，但不属于国家公务员、
金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、债务人管理人员以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的
非金融机构法人；不属于与参与不良债权转让的资产公司工作人员、债务人或者受托资
产评估机构负责人员、管理人员等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被
执行人的法定代表人、主要负责人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人
等；不属于标的债权所涉及的债务人和担保人；不属于其他依据法律法规、司法解释或监
管机构的规定不得收购、受让标的资产的主体。

资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网址www.cinda.com.cn。
公告有效期：10个工作日
受理征询或异议有效期：10个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与辽宁分

公司联系。
联系人：牛经理、刘经理 联系电话：024-22780156、22780157
电子邮件：niumu@cinda.com.cn、lhui@cinda.com.cn
分公司地址：沈阳市和平区青年大街286号华润大厦A座23层、32层（3203室）
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：024-22780181；024-22780138
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：wangyinhui@cinda.com.cn

huoyang@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2024年7月31日

关于京哈高速山海关至沈阳方向
K416+358至K455+099区间路段

临时封闭的通告
根据京哈高速绥中（冀辽界）至盘锦段改扩建工程施

工需要，经中铁五局集团有限公司京哈改扩建第六合同
段项目经理部申请，按照《中华人民共和国道路交通安全
法》《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》及国务
院《公路安全保护条例》的相关规定，对京哈高速公路部
分主线路段临时封闭，现将有关情况通告如下：

一、封闭路段：京哈高速山海关去往沈阳方向K416+
358至K455+099区间路段。

二、封闭时间：2024年8月5日上午3时至上午10时，
共7小时（遇雨动态调整）。

三、建议走行路线：
道路临时封闭期间，拟途经封闭路段的车辆，应在葫

芦岛收费站、兴城北收费站驶出，经由G102京抚线、G228
丹东线，在锦州收费站驶入京哈高速。

请社会公众提前做好出行规划，给您带来不便，敬请
谅解！出行时推荐使用高德、百度、腾讯等导航软件进行
导引。如有不明事宜，可咨询辽宁高速24小时客服热线：
024-96199；也可关注“辽宁高速通”新媒体矩阵发布的实
时路况信息。

辽宁省公安厅交通安全管理局
辽宁省高速公路运营管理有限责任公司

2024年7月31日

封路通告
受营口市交通事务中心的委托，林汇

建设有限公司承担了《丹东线边海铁路立
交桥维修改造工程》的施工任务。本工程
起点为丹东线 K979+300，终点为 K979+
700，路线长度 400 米，决定对起点桩号
K978+650—终点桩号 K980+700，进行半
幅封闭施工，封闭时间为2024年7月30日
至 2024 年 9 月 9 日，封闭期间过往车辆按
现场标志谨慎通行或绕行。

特此通告。
营口市交通事务中心

营口市公安局交通安全管理支队公路管理大队
营口市公安局交通安全管理支队沿海产业基地大队

林汇建设有限公司
2024年7月31日

封路通告
因国道集阿线（G303）修复养护工程

已列入辽宁省2024年公路修复养护计划，
路 段 桩 号 为（K437 + 796—K437 + 930、
K439+474—K439+666）全幅封闭，过往车
辆请绕行。

封闭时限为：2024年8月4日至2024年
10月31日，给您行车带来不便敬请谅解。

八面城镇至王奔镇方向绕行路线：新
梨线→秦八线→四乾线→S102→G203

王奔镇至八面城镇方向绕行路线：
G203→S102→四乾线→秦八线→新梨线

昌图县公安局交通警察大队
昌图县交通运输事务服务中心

铁岭市交通运输综合行政执法队昌图大队
铁岭市交通运输事务服务中心

2024年7月31日

大连市职工慈善基金会注销公告
根据国务院《社会组织登记管理条例》和《基金会管理条例》规定以及社会组织相关

法规和文件要求，大连市职工慈善基金会，登记证号53210000594837958N，经主管单位
同意，拟向基金会登记管理机关申请注销登记，现已成立清算小组，请有关债权债务人
于本公告发布之日起45天内向清算小组书面申报债权债务。特此公告。

联系人：赵莉 联系电话：0411-82610613、13604094599
地址：大连市中山区人民路81号508房间

大连市职工慈善基金会 2024年7月31日

铁岭银行股份有限公司与中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司、辽宁东铁投资管理合伙企业（有限合伙）
债权转让暨债务催收联合公告

铁岭银行股份有限公司（以下简称“铁岭银行”）与中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司（以下简称“中国
东方辽宁省分公司”）于 2023年9月28日签署《债权转让协议》（合同编号COAMC辽-2023-A-09-铁01），铁岭银行

（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国东方
辽宁省分公司。随后，中国东方辽宁省分公司与辽宁东铁投资管理合伙企业（有限合伙）于2023年10月17日签署《债
权转让协议》（合同编号COAMC 辽-2023-A-09-铁02），将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担
保合同项下的全部权利，依法转让给辽宁东铁投资管理合伙企业（有限合伙）。同日，辽宁东铁投资管理合伙企业（有
限合伙）与铁岭银行、中国东方辽宁省分公司签署《委托处置协议》（合同编号COAMC 辽-2023-A-09-铁04），委托铁
岭银行代为管理和处置上述债权资产。铁岭银行及中国东方辽宁省分公司特公告通知各借款人及担保人。

辽宁东铁投资管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，
从公告之日起立即向辽宁东铁投资管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务及相应
的担保责任；同时，辽宁东铁投资管理合伙企业（有限合伙）亦有权利要求贵单位及/或贵单位法定或约定的义务继受
人向铁岭银行履行上述义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资
格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

特此公告。
铁岭银行股份有限公司 中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司 辽宁东铁投资管理合伙企业（有限合伙）

2024年7月31日
单位：人民币/元，截止日期 2023年7月5日

序号

1

2

3

合计

债务人名称

辽宁顺康煤业有限公司

沈阳鼎立天电器有限公司

沈阳腾发新能源汽车租赁
服务有限公司

借款合同编号

DK09001214202000758

DK15001213201800819

DK15001213201800795

担保人、抵押人

中国华贸工经有限公司、王鸿霞、孟繁
鼎、孟繁茂、宫联昌

魏薇、鹏禄融资担保股份有限公司

张丹、鹏禄融资担保股份有限公司、梁
燕、潘庆利、潘宝利、徐永恒、徐永丰

担保、抵押合同编号

保字0900120200403001081、保字0900120200403001082、保字0900120200403001083、保字
0900120200403001085、质字0900120200403001084

保字1500120180413000981、保字1500120180413000982

保字1500120180412000956、保字1500120180412000957、保字1500120180412000958

基准日债权本金

155,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

163,000,000.00

基准日债权利息

29,056,039.54

1,785,240.00

2,134,154.58

32,975,434.12

代垫费用

5,000.00

0.00

0.00

5,000.00

债权总额

184,061,039.54

5,785,240.00

6,134,154.58

195,980,434.12

美国民主党籍总统约瑟夫·拜登
29 日正式公布针对联邦最高法院的
改革方案，包括取消大法官终身制，为
大法官设置具有法律约束力和强制执
行力的行为准则。他同时提议修订宪
法，明确禁止赋予美国前总统过度宽
泛的豁免权。

共和党方面随即猛批拜登提议。
多家外媒预期，上述改革和修宪提议
立法门槛高，在“分裂”的美国国会基
本无望通关。

强化“约束”大法官
美国白宫本月多次向媒体放风，

拜登正酝酿改革联邦最高法院。29
日拜登还在美国《华盛顿邮报》发表署
名文章，解释自己发起改革的理由。

1964 年 7 月 2 日，时任美国总统
林登·约翰逊签署《民权法》成法，拜登
29 日特意选在得克萨斯州林登·约
翰逊图书馆宣布改革方案。他呼吁
国会经由立法取消联邦最高法院大法
官终身制，改为 18 年任期限制，且总
统有权每两年任命一名新大法官。

拜登同时要为大法官设置具有法
律约束力和强制执行力的行为准则，
要求其公布收礼情况，避免出席公开

政治活动，回避与本人及配偶存在利
益冲突的司法案件。

保守派大法官克拉伦斯·托马斯
等人屡被曝出腐败丑闻，引发各界对
大法官职业道德的质疑。迫于外部压
力，联邦最高法院去年11月发布首部
行为准则，旨在对九名大法官作出约
束。然而，舆论普遍认为，这部行为准
则缺乏执行机制。

拜登 29 日说，“相信最好的结构
是 18 年任期限制”，因为那将确保联
邦最高法院不会如当下这般“遭武器
化”“极端”。

长期以来，联邦最高法院人事“布
局”是民主、共和两党争斗的重要战
场。拜登在其任内任命一名自由派大
法官，而共和党籍前总统唐纳德·特朗
普则在其任内任命三名保守派大法
官。按照美国《纽约时报》推算的趋
势，如果将美国总统在两党间更迭因
素考虑在内，民主党有可能在较长一
段时间内扭转保守派大法官人数占优
的局面。

“豁免权”之争
拜登29日还提议修订美国宪法，

增设“无人凌驾于法律之上的修正

案”，明确规定美国“宪法不赋予因曾
担任总统而免于联邦刑事起诉、审判、
定罪或判决的任何豁免权”。

联邦最高法院近年来多项判决遭
指认“右倾”严重，引发民主党人不
满。特别是本月1 日，联邦最高法院
裁定特朗普在涉嫌“干预 2020 年选
举”的联邦案件中享有一定程度的刑
事起诉豁免权，遭白宫和民主党人指
认是给特朗普在“国会山骚乱”中的煽
动行为开绿灯。

特朗普作为今年美国总统选举的
共和党候选人，本月早些时候便针对
白宫向媒体放风的改革消息称，民主
党人企图通过摧毁美国司法系统、攻
击包括他本人在内的政治对手以及联
邦最高法院来干预总统选举。

特朗普29日重申，必须为联邦最
高法院等“公平独立的法院”而斗争。
国会众议院共和党籍议长迈克·约翰
逊也称拜登的相关提议“旨在让法院
丧失合法性”，受共和党掌控的众议院
根本不会考虑予以立法。共和党全国
委员会则抨击民主党企图把“极左翼、
激进”的大法官安插进联邦最高法院。

值得一提的是，拜登目前已放弃
竞选连任，今年11月不会再与特朗普

对决。按《华盛顿邮报》说法，拜登退
选让美国全国的关注点转移至受其

“背书”接棒的副总统卡玛拉·哈里
斯。哈里斯 29 日表态支持提议。拜
登当天也回击共和党人称，会想出办
法推动改革。

料难通关
美国国会目前处于“分裂”状态，

民主、共和两党分别以微弱优势掌控
参众两院。再加上拜登的改革和修宪
提议立法门槛较高，这导致路透社等
多家外媒预期，提议不太可能获国会
审批进而成法。

关联大法官任期和行为准则的改
革方案需经国会审议批准，且参议院
审批法案需获至少 60 票支持。修宪
立法门槛更高。根据美国宪法第五条
规定，宪法修正案的提出需获国会参
众两院三分之二以上议员赞成，或全
美三分之二以上州（34 个州）议会请
求；而修正案需经四分之三以上州（38
个州）议会批准方可通过。

按美联社本月早些时候的说法，
提议不太可能在“分裂的国会”获批，
但拜登此时宣布提议，或有助于带动
选民热情。 据新华社专特稿

拜登要改革美国最高法院并修宪
据新华社纽约7月 29日电

（记者刘亚南 谢锷）中国—美国
经贸合作论坛 29 日在纽约市举
行，300余位中美企业及商协会代
表出席。

中国贸促会会长任鸿斌出席
论坛时表示，中美两国经济高度互
补，利益深度融合，双方加强供应
链合作有利于维护全球供应链稳
定畅通，为两国、地区乃至世界经
济增长注入更多动能。

中国驻纽约总领事黄屏表示，
去年 11 月，中美元首在旧金山成
功会晤，推动了中美关系止跌企
稳，开辟了面向未来的“旧金山愿
景”。欢迎美国企业用好链博会等
平台，拉紧务实合作纽带，为中美

关系稳定发展注入强劲动力。
国际谅解商务委员会总裁兼

首席执行官彼得·提察恩斯基表
示，中美在创新、能源转型、人工智
能、芯片、贸易等方面有广阔合作
空间。希望与中国贸促会进一步
加强合作，共同推动建设更加安全
繁荣的世界。

美国国际工商理事会首席运
营官戴克兰·达利说，中国是美国
重要贸易伙伴，中美关系向好为两
国企业带来了巨大利好。

第二届链博会将于2024年11
月26日至30日在北京举办，设置
先进制造链、智能汽车链、绿色农
业链、清洁能源链、数字科技链、健
康生活链和供应链服务展区。

中国—美国经贸合作论坛
在纽约举办

以色列外交部长伊斯雷尔·卡
茨29日呼吁北大西洋公约组织开
除其成员国土耳其，理由是前一天
土耳其总统雷杰普·塔伊普·埃尔
多安威胁“进入”以色列从而帮助
巴勒斯坦。

以色列外交部发表声明说，
“鉴于土耳其总统威胁入侵以色列
以及发表其他危险言论”，卡茨指
示以色列外交官与所有其他北约
成员国联系，呼吁他们谴责土耳其

并且将其逐出这一联盟。
埃尔多安28日在土耳其执政

党正义与发展党一场会议上发表
上述言论。他说，“我们必须非常
强大，这样以色列就不能对巴勒斯
坦做出这些荒谬的事情”。就像土
耳其军队进入利比亚一样，“我们
可能会对以色列做类似的事情”。

自本轮巴以冲突去年 10 月
爆发以来，土耳其与以色列关系
恶化。 据新华社微特稿

土以交恶

以外长想让北约“开除”土耳其

由多国科学家组成的研究团
队 29 日发布报告说，受亚马孙雨
林严重干旱和加拿大创纪录野火
等因素影响，全球森林及其他陆地
生态系统2023年吸收的二氧化碳
减少。这意味着更多二氧化碳进
入大气层，进一步助长全球变暖。

路透社报道，该研究团队当天
在巴西马瑙斯市举行的国际二氧
化碳大会上发布这一研究结果。

研究报告作者之一、法国气候
与环境科学实验室专家菲利普·西
艾说，2023 年全球森林碳汇能力
骤降。碳汇好比“抽水”，“我们从
大气层抽送到土壤的碳越来越
少。突然间‘水泵’卡住，泵送量就
更少了”。

森林及其他陆地生态系统每
年吸收近三分之一的工业和日常
化石燃料排放，并把这些二氧化碳
固定在植被或土壤中，这就是碳
汇的过程。这项研究认为，碳汇
减少一般发生在受厄尔尼诺现象
影响年份，比如 2023年。去年全
球范围创纪录高温引发亚马孙及
其他雨林干旱，同时加剧加拿大野
火。这使得去年碳汇减少幅度极
大，导致大气层二氧化碳含量较
2022年暴涨86%。

研究人员提醒，全球碳汇每年
有所不同，一年的异常并不会导致
灾难性后果。但如果2023年的现
象成为常态，就必须警惕。

据新华社微特稿

研究显示去年全球
森林碳汇能力骤降

当地时间7月30日，执行远
海实习出访任务的中国海军舰艇
编队结束为期 4 天的友好访问，
驶离符拉迪沃斯托克港。编队学
员开始远海实习训练。

访问期间，龙虎山舰与郑和
舰参加了俄罗斯海军成立328周
年庆祝活动当天的阅舰式，双方
举行了舰艇开放活动。龙虎山舰
举办了甲板招待会。

俄罗斯太平洋舰队 30 日在
码头举行了欢送仪式，中国驻符
拉迪沃斯托克总领事馆工作人
员、华人华侨、中资机构和留学生
代表等到码头送行。

新华社发

中国海军龙虎山舰、郑和舰结束对俄罗斯访问